D E s P A c H 0 ,_—' ,, A U »..e
REQUERIMENTO . . n .

Mªtutinª“

................51.11“;/,5; _

Nº ,,-,QEO_3_1__Q4 w : U
REQUER DA TRANSERP, REALIZAÇÃO DE
PINTURA DE SOLO (FAIXA DE PEDESTRES) ONDE
ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos da TRANSERP que providencie, pela equipe técnica
responsável, a pintura de solo (faixa de pedestres) na Rua Américo Batista,
antes da rotatória da Av. Otávio Golfeto.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Prefeito
Municipal. para que este determine que a TRANSERP proceda com estudos
técnicos, visando atender essa solicitação de pintura de solo.

/,

Sala das Sessões, 05 de junho de 201&

' MAURÍCÁOVGAÍSPARINI
Vereador" - PSDB

EXPEDIENTE:
] I 539 'ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONARIO